
 
Burmistrz Ustrzyk Dolnych 

 

 
              Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych, ul. Kopernika 1, 38-700 Ustrzyki Dolne 
                      tel. 13 460-80-00, fax. 13 460-80-16, e-mail: um@ustrzyki-dolne.pl www.ustrzyki-dolne.pl 

 

                                               Ustrzyki Dolne, dnia 11.03.2022 r. 
ZP-271.05.2022                                

 
 

Zamawiający: 
Gmina Ustrzyki Dolne 
Ul. Mikołaja Kopernika 1 
38-700 Ustrzyki Dolne 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
 

Dotyczy: Budowa oświetlenia drogowego w Gminie Ustrzyki Dolne 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zawiadamia, że: 

Otwarcie ofert odbyło się w dn. 11.03.2022 r. o godz. 12:15 poprzez Platformę zakupową. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia na poszczególne 
części wynosi: 

1. Część nr 1 – Budowa oświetlenia drogowego w m-ci Dźwiniacz Dolny – 22 100,00 zł 
2. Część nr 2 – Budowa oświetlenia drogowego w m-ci Moczary – 23 100,00 zł 
3. Część nr 3 – Budowa oświetlenia drogowego w m-ci  Nowosielce Kozickie – 16 500,00 zł 
4. Część nr 4 – Budowa oświetlenia drogowego w m-ci Daszówka – 11 600,00 zł 
5. Część nr 5 – Budowa oświetlenia drogowego w m-ci Teleśnica Oszwarowa – 32000,00 zł 
6. Część nr 6 – Budowa oświetlenia drogowego w m-ci Ustrzyki Dolne ul. Stokowa – 

16 800,00 zł 
7. Część nr 7 – Budowa oświetlenia drogowego w m-ci Ustjanowa Dolna – 18 000,00 zł 
8. Część nr 8 – Budowa oświetlenia drogowego w m-ci Brelików – 41 000,00 zł 
 
Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr. 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Nazwa części Cena oferty 

1 

 
Instalatorstwo Elektryczne  
Janusz Konieczko 
ul. Gombrowicza 29/16 
38-700 Ustrzyki Dolne 
NIP 6891099410 

Budowa oświetlenia drogowego w 
m-ci Dźwiniacz Dolny 

26 445,00 zł 

Budowa oświetlenia drogowego w 
m-ci Moczary 

22 140,00 zł 

Budowa oświetlenia drogowego w 
m-ci  Nowosielce Kozickie 

22 140,00 zł 

Budowa oświetlenia drogowego w 
m-ci Daszówka 

15 990,00 zł 

Budowa oświetlenia drogowego w 
m-ci Teleśnica Oszwarowa 

- 

Budowa oświetlenia drogowego w 
m-ci Ustrzyki Dolne ul. Stokowa 

- 

Budowa oświetlenia drogowego w 
m-ci Ustjanowa Dolna 

20 910,00 zł 

Budowa oświetlenia drogowego w 
m-ci Brelików 

40 590,00 zł 



str. 2 

 

2 

 
Biuro Projektowo-Usługowe 
Mateusz Głuszko 
Łobozew Dolny 61B 
38-700 Ustrzyki Dolne 
NIP 6891112688 

Budowa oświetlenia drogowego w 
m-ci Dźwiniacz Dolny 

28 044,00 zł 

Budowa oświetlenia drogowego w 
m-ci Moczary 

- 

Budowa oświetlenia drogowego w 
m-ci  Nowosielce Kozickie 

18 450,00 zł 

Budowa oświetlenia drogowego w 
m-ci Daszówka 

- 

Budowa oświetlenia drogowego w 
m-ci Teleśnica Oszwarowa 

39 360,00 zł 

Budowa oświetlenia drogowego w 
m-ci Ustrzyki Dolne ul. Stokowa 

17 097,00 zł 

Budowa oświetlenia drogowego w 
m-ci Ustjanowa Dolna 

- 

Budowa oświetlenia drogowego w 
m-ci Brelików 

- 

 
Informację z otwarcia ofert zamieszczono na stronie platformy zakupowej Zamawiającego: 
https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki_dolne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. Jolanta Leniar-Chwiej 

https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki_dolne

